ITpunoxxenne Ne 2

HNPOEKT BAHUEPCKOM ITPOTPAMMBI PA3BBUTHS DKCIIOPTA

Bpema
09:00 -
10:00
09:30 -
10:00

10:00

12:00

PSIBAHCKOM OBJIACTU

Jlenb 1 — 15 aBrycra 2019 roga:

IInan meponpuamuii

Perucrpanus YYaCTHHUKOB Kondepenruu.

[TpuBercTBeHHBIN KODe-Opeiik
Peructpanus npencrasureneii CMU

IIVIEHAPHASA CECCUA:

«Ikcnopt Ps3anckoil obgacTu: OT NpodaeM H

BO3MOKHOCTEH K PCUHICHUAM U IEPCIICKTUBAM)>

Mogeparop: (Ha pacCCMOTPEHHH )

1.

1) Onez  Ianaoves, Ilpedcedamenv cogema
oupexmopos Cemu MeHCOYHAPOOHBIX IKCNEPMO8
«Coro3koHcanmy, YleH KOMUmema no 60NPOCaM
9KOHOMUYECKOU unmezpayuu u
sHeuHeIKoHoMuueckou desmenvrocmu TIHIT PO

2) bBynamoe JImumpuii Cepzeesuu — npezudenm
Hayuonanvrnozo Corosa 9KCHOpMEPOs
nPOO0BOILCMEUS

3) Ilaéen  Cepzceesuu  3amosun  —  poccuiickuil

menegedywuti 1 xanana. Ilobedumenv Eeponeiickoco
menepopyma CHI-1999,  nobeoumenv  Tpemwveco
8CEPOCCULICKO20 KOHKYpca Kommenmamopog «HTB-
Inrocy, naepasxcoen npesudenmom P B.B. Ilymunvim
epamomoti 3a pabomy na Onumnuaoe ¢ Couu.

«IIPE3EHTALIUA OKCIIOPTHOI' O
ITOTEHIIHAJIA PSI3AHCKOH OBJIACTH»

Ilpusemcmeennoe croso I'yoepramopa Pazanckotl obracmu
H. B. TIOBUMOBA

2. «DPAKTOPBI IIPUBJIEKATEJIBHOCTH
HUHBECTUIIMOHHOI'O KJ/IUMATA
PA3AHCKOH OBJIACTH. C33 u
HUHIYCTPHUAJIBHO- ITIPOMMBILIJIEHHBIE
ITAPKH

Buvicmynarwwue:

- Topaukuna Ceéemnana Bnaoumuposena — Munucmp

NPOMBIULIEHHOCTNU U YKOHOMUYECKo20 pazeumus Pazanckou

obnacmu

(unu Ilookoeviposa Haoexcoa CmenanoeHa — HAYAIbHUK
ynpaeierus UHEeCMUYUOHHOSO pa3eumus MUHUcCmepcmaea
NPOMBIULIEHHOCIU U 9KOHOMUYECK020 pazeumus Psazanckou
obracmu)


https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9F%D0%B5%D1%80%D0%B2%D1%8B%D0%B9_%D0%BA%D0%B0%D0%BD%D0%B0%D0%BB_(%D0%A0%D0%BE%D1%81%D1%81%D0%B8%D1%8F)

12:00-
12:15
13:15-
14:00
15:00-
18:00

Bpema
09:00-
10:00
09:30 -
10:00
10:00

12:00

- Omun Mamedos — [eunepanvHvlii  OUpeKmop
Cromeaumckoeo Texnonapka

3. «®OPMHPOBAHUE KJIACTEPHBIX
HWHUIHATUB (TYPUCTHYECKHH,
TEKCTHJIbHBIH, CTPOHUTEJIPHBIH, IT,
DPAPMALEBTUYECKHH)»

Bvicmynaiowue: (na paccmompenuu)

Ipuenawennuvle ogpuyuanvusie 1uya:

- Heanoe Opuii Bopucosuu — ['enepanvubiii oupexmop OAO
KOPITIOPAIIMA PA3BUTHA PA3AHCKOM OBJIACTH

- Yuaxoe Hean Bnaoumuposuu — U.o. munucmpa no oenam
meppumoputi u uH@opmayuonHou noaumuke Pszanckoil
obnacmu

- Ilonoé Bumanuii IOpveseuu —Munucmp Kynomypsl u
mypusma Pszanckou obnacmu

5 Menvuios Bauecnas HOpvesuu —Munucmp
cmpoumenvHo2o komniexca Pasanckou obnacmu

4. «lIOTEHLIHUAJIbHBIE CTPAHBI-IIAPTHEPHI
JIJIA DKCITOPTA PA3AHCKOM OBJIACTHy

Buicmynarowue: (na paccmompenuu)

- Kayzabaesa Pviccynv bopanoaeena (Kazaxcman) —

Pykoeooumenv  Vnpaenenua npeonpunumamenscmea u

NpOMbLULIEeHHOCMU 20p0o0a Acmanbl

- Anox Kymap (Hunous) — [upexmop Meacoyrnapoonozo

Kouepecca Ilpomviuinennurxos u Ilpeonpunumameneti (no

Tuxookearnckomy pecuony)

- Uxa6 Tanaam Hacp — [locon Ecunma ¢ P®

5. «VCHEIIHBIE POCCHUUCKHUE IIPAKTHKH»
(no0bop npednpusmuil Ha co21aco8aHuLL)

Koge-nayza. UuTepBbIO 1715 TIpECCHI
Oben
TexHonOrMuecKre Typsl Ha MPOU3BOACTBO SKCIIOPTHO-

OpUEHTUPOBAaHHBIX TNpeanpusThii Ps3anckoil obmactu
JUIs TocTel hopyMa U3 IpYTUX PETHOHOB U 3apyOexbs

Jlenb 2 — 16 aBrycra 2019 roga:

IInan meponpuamuii
Perucrpanus ydactaukoB Kondepenmuu.
[TpuBeTcTBeHHBIH KOe-Operk
Peructpanus npencrasureneit CMU

CEMMHAP «OcHoBBI IOCTPOCHHS OM3HECA €
POCCHMEN»

Buvicmynarowue:

MesxkayHapoaHast
OMpKa KOHTAKTOB
[Ipe3enTannn
POCCHICKUX U
WHOCTPaHHBIX
KOMITaHUM
IIpoBenenue B2B
BCTPEY U IEPETOBOPOB

MexayHapoaHas
OupKa KOHTAKTOB



12:00 -
12:15

18:00
18:00

20:00

Bpemsa
10:00-
16:00

14:00-
18:00

- Ocunog Jleonuo Buxmoposuy — 3amecmumens nauanvHuxa
Oxcnepmuoeo ynpasnenus Ilpesuoenma Poccuiickou
Dedepayuu

- Kayeabaesa Puviceyns bopanbaesna (Kazaxcman) —
Pykoeooumenv Ynpasnenus npeonpunumamenbcmea u
npoMbLULIeHHOCIU 20poda Acmarvl

- Anox Kymap (Mnous) — Jupexmop Meacoynapooroeo
Komnepecca Hpomviunennurxos u Ilpeonpunumameneti (no
Tuxooxeanckomy pecuony)

- Mopo3zosa Mapuna Anexcandposra (PyKOBOJATEIb
HAIMOHAIBHOTO TYpHCTCKOTO oduca Poccuiickoii
®enepanvu Ha bikaem Bocroke)

Kode-mayza. UHTEepBBIO )15 Tpecchl

O0630pHas sKCKypcus 1o ropoay Pszanp s
MPEACTABUTENICH U3 PETHOHOB U MHOCTPAHHBIX
JKCIIEPTOB

Jlenb 3 — 17 aBrycra 2019 roga:

IInan meponpusamuii

TexHomornueckue Typbl Ha MPOU3BOJICTBO IKCIIOPTHO-
OpUEHTUPOBAHHBIX MpeAnpusTHii Ps3aHckoit obmactu
TSl TocTe (hopyMa U3 IPYTUX PETUOHOB U 3apyO0eiKbs

Ilpeonoswcenus no 0ononHUmMENbHHIM CEMUHAPAM:
1. «octynubie punancoBbsie nHCTpYMeHTH BOJ] B Pa3anckoii obmact»

2. «Opranuzanus

[Ipe3enTanuu
POCCUHCKHUX U
WHOCTPAHHBIX
KOMIIaHUH
IIpoBenenue B2B
BCTPEY U IEPETOBOPOB

MesxkayHapoaHast
OMp:Ka KOHTAKTOB
[Ipe3enTanuu
POCCUNCKHX U
WHOCTPAHHBIX
KOMITaHUM
IIpoBenenue B2B
BCTPEY U NIEPErOBOPOB

OKCIIOPTHOM  JIEATENBHOCTH POCCHUMCKMX HNPENNpHUITHI» B  paMKax

oOpa3zoBatenbHOro npoekta AO «Poccuiickuii SKCIIOPTHBIN LIEHTP»



